47121701 Bolsas de basura

47131604 Escobas

47131618 Traperos húmedos

47131803 Desinfectantes para uso doméstico

47131805 Limpiadores de propósito general

47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

El monto de : **Quinientos noventa  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (590,640.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 36,000.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 57,600.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 132,840.00